Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Retificação do Edital Nº 20/2022 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMTRetificação do Edital Nº 20/2022 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - Campus
Avançado Lucas do Rio Verde, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 736, de 19 de
abril de 2021, publicada no D.O.U. em 20 de abril de 2021, torna público, a re ficação do Edital Nº 20/2022 - LRV-
GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT do Curso de Formação Inicial e Continuada em Introdução à Fotografia Digital.

Onde se lê:Onde se lê:

3. DAS VAGAS, REQUISITOS E INSCRIÇÕES

Serão disponibilizadas 50 vagas, sendo 25 para o período vespertino e 25 para o noturno.

Leia-se: Leia-se:

3. DAS VAGAS, REQUISITOS E INSCRIÇÕES

Serão disponibilizadas 25 vagas para o período noturno.

Onde se lê:Onde se lê:

8. DO PERÍODO DE AULAS

8.1 Ocorrerão entre 15 de setembro a 08 de dezembro de 2022, nas dependências do Campus Avançado Lucas do
Rio Verde, nas quintas-feiras, para o período vespertino (15h às 16h40) e período noturno das 18h30 às 20h10.

Leia-se: Leia-se:

8.1 Ocorrerão entre 15 de setembro a 08 de dezembro de 2022, nas dependências do Campus Avançado Lucas do
Rio Verde, nas quintas-feiras, para o período noturno das 18h30 às 20h10.

João Vicente NetoJoão Vicente Neto
Diretor Geral do Campus Avançado Lucas do Rio Verde

Portaria IFMT nº. 736, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Vicente NetoJoao Vicente Neto, DIRETOR GERAL - CD0003 - LRV-DGDIRETOR GERAL - CD0003 - LRV-DG , em 06/09/2022 17:42:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

410483
88455f4712

	Documento assinado eletronicamente por: